3. melléklet a(z) 3/ 2025(11. 24.) inkormanyzati rendelethes

Fels6zsolca Varos Onkormanyzata

2025. évi miikodési célu bevételek és kiadasok egyenlege 6nkormanyzati szinten

A
Bevételi jogcimek

Onkormanvmtok miikodési tamogatasai

Miikodési céld timogatisok dllamhaztartison beliiledl
Miikodési bevételek

Miikodési céla atvett pénzeszkozik

Kozhatalmi bevételek

Kéltségvetési bevételek 6sszesen (1+...+6)
Miikédési céli finan.bevételek 6sszesen
BEVETEL OSSZESEN (7+8)
Kéltségvetési hiany:

Tervezési hidny:

Adatok forintban

B —
2025. évi
eldiranyzat
703 230 627 Személyi juttatisok

100 614 907 Munkaadokat terhelé parulekok és szocialis hozzajarulisi

231 490 686/ Dologi kiadasok

C

Kiadasi jogcimek

0 Ellatottak pén penzbeh juttatasai

- 710 §50_000__ Egvéb mikodési céla kiadasok

Tgrtalekok

1746 186 220.' Kéltségvetési kiadasok dsszesen (1+ .+6)
157 732 498__ Miikadési céla finan.k kladasok Jdsszesen

1903 918 718 KIADASOK OSSZESEN (7+8)

146 925 196 Koltsegvetesl tbblet:
Tervezési tébblet:

D
2025, évi
elGiranyzat

811 261 925
112797 363
663 920 960
28 250 000
218 834 753
58 046 415
1893 111 416
10 807 302
1903 918 718



